关于参与“喜迎建党 102 周年”

新媒体大赛的通知
各创新研究中心、各部门：

在建党102周年之际，现向各创新研究中心、各部门新媒体征集作品，参与中共唐山市委组织部举办“喜迎建党 102 周年”新媒体大赛。
征集主题

喜迎建党102周年。

投稿方式

各创新研究中心、各部门自拟题目策划拍摄制作，投稿作品以“作品类别+作品名称+创作团体”命名。

作品类型及具体要求

投稿作品可为微视频、音频、漫画、H5，提供相应文字介绍。各类原始素材妥善留存，以备后期修改。作品需为原创，严禁抄袭，造成严重后果的承担相应责任。具体要求详见附件1。
作品荣誉

投稿作品经研究院初选合格后上报中共唐山市组织部参与新媒体大赛评选，获奖作品将在“唐山先锋”微信公众号进行展播。本次活动纳入各部门新闻宣传工作年终考核绩效。

投稿时间

7月4日——7月8日

联系人：杨磊
咨询电话：5068189
投稿邮箱：i@yanglei.net
附件：1.中共唐山市委组织部关于举办“喜迎建党 102 周年”新媒体大赛的通知

      2.“喜迎建党102周年”组织系统新媒体作品报  送登记表

                   北京理工大学唐山研究院综合计划部

                    2023年7月4日